河　川　敷　地　の　一　時　使　用　届

令和　　年　　月　　日
国土交通省　鬼怒川ダム統合管理事務所
　　○○ダム管理支所長　殿

住　所
ふりがな

氏　名

下記のとおり、河川敷地を使用しますので、届出します。
	使用目的

	使用場所

	使用期間
	自　　令和　　　　年　　　　月　　　　日から
至　　令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

	使用人数

	使用器具類

	使用面積

	責任者
	住所：
氏名：
電話：

（使用上の留意事項）
1. 河川敷地を使用する場合は、河川に関する法令及び当該条件を遵守します。
2. 自由使用者に対し、十分注意します。
3. 使用後は、清掃を行い原状回復します。また、ゴミ類等は全て持ち帰り、河川環境の
美化・保全に努めます。
4. 火器類の使用にあたっては十分注意し、必要がある場合には事前に消防署に届出ます。
また、火器類を使用した場合は、完全に消火活動を行います。
5. 付近住民等から苦情があった場合は、速やかに自らの責任において解決にあたります。
6. 河川管理施設等に損傷を与えたとき、あるいは第三者に損害を与えた場合は、自らの
責任において措置します。

（受付印）